


Edição 2.027 - Ano 18 - 16 de setembro de 2021 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONVITE

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: G3WFIIYG-DHDX7JU2-ZWVKWNP8-IO9W5GDK
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

                            CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

ERRATA EXTRATO DO CONTRATO CVT Nº 005/2021

O Município de Canudos/BA torna público que o Aviso supra, publicado no DOM Edição 2.021,

pagina  7  de  09/09/2021,  passam  a  vigorar  com  a  seguinte  correção:  Onde  se  lê:  Valor:  R$

323.629,73 (trezentos e vinte e três mil seiscentos e vinte e nove reais e setenta e três

centavos)

Unidade 

Orçamentária

05.01.01 Fundo Municipal de Educação

Projeto/Atividade 1002 Construção, Ampliação e reforma de unidades escolares

Classificação: 4.4.90.51.00 Obras e Instalações

Fonte de Recurso: 1 Valor R$ 323.629,73

. Leia-se: Valor: 321.742,47 (trezentos e vinte e um mil setecentos e quarenta e dois reais e

quarenta e sete centavos). 

Unidade 

Orçamentária

05.01.01 Fundo Municipal de Educação

Projeto/Atividade 1002 Construção, Ampliação e reforma de unidades escolares

Classificação: 4.4.90.51.00 Obras e Instalações

Fonte de Recurso: 1 Valor R$ 321.742,47

Canudos/BA. Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro.

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.027 - Ano 18 - 16 de setembro de 2021 - Página 3

ERRATA

Certificação Digital: G3WFIIYG-DHDX7JU2-ZWVKWNP8-IO9W5GDK
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	CONVITE
	ERRATA


		2021-09-16T17:30:48-0300




